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Eigersund kommune
Postboks 580
4379  Egersund

Varsel om forvaltningskontroll i kommunene Eigersund og Sokndal

Vi viser til brev datert 18.12.2015, der Fylkesmannen kom med informasjon om statlige tilsyn med 
kommunene i 2016. I vedlegg til brevet kommer det fram at landbruksavdelingen hos 
Fylkesmannen skal gjennomføre en forvaltningskontroll på landbruksområdet i kommunene 
Eigersund og Sokndal i løpet av første halvår 2016. Kommunene Eigersund og Sokndal har felles 
landbrukskontor, og selve kontrollen vil finne sted i lokalene til landbruksforvaltningen på 
Helleland. Vi ønsker med dette brevet å informere om kontrollen og avtale dato for denne. 

Forslag til dato for kontrollen
Vi vil foreslå å gjennomføre kontrollen onsdag 4. mai 2016. Som alternativ dato har vi satt opp 
tirsdag 3. mai. Vi håper en av disse datoene passer, og ber om tilbakemelding på dato innen 
05.04.2016. 

Bakgrunn for forvaltningskontrollen
Fylkesmannen har det regionale ansvaret for at tilskudd på landbruksområdet blir forvaltet og 
kontrollert i samsvar med de overordnede forutsetningene og etter gjeldende lover og regler. I dette 
ligger det blant annet at Fylkesmannen skal gjennomføre risikobaserte kontroller av kommunene på 
landbruksområdet. Sist det ble gjennomført tilsvarende forvaltningskontroll i Eigersund kommune 
var 13. mai 2008. 

Hjemmel for kontrollen er forskrift 12.12.2003 nr. 1938 om reglement for økonomistyring i staten, 
§ 15.

Informasjon om kontrollen
Under kontrollen vil vi se nærmere på kommunene sin forvalting av regelverket knyttet til 
ordningene produksjonstilskudd i jordbruket og tilskudd etter regionalt miljøprogram. 

Vi vil i god tid før avtalt dag komme tilbake med mer detaljer rundt aktuelle tema og hva vi ønsker 
at kommunen har klart i forkant av selve kontrollen.
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Gjennomføring av kontrollen vil skje i løpet av en dag med følgende agenda:
09.00-09.30 Formøte - informasjon om kontrollen, formål, grunnlag og omfang
09.30-13.30 Intervju og gjennomgang av dokument
13.30-14.00 Sluttmøte - oppsummering av funn fra undersøkelsene

Fylkesmannen ber om at det blir lagt til rette for intervju med fagansvarlig for landbruk og 
saksbehandler(ne) for de ulike ordningene. I tillegg ønsker vi at rådmann og/eller kommunalsjef fra 
begge kommunene deltar på formøtet og sluttmøtet, og ser det som positivt dersom de har 
anledning til å delta under hele kontrollen.

Fra Fylkesmannen møter landbruksdirektør Geir Skadberg i tillegg til saksbehandlerne på 
ordningene produksjonstilskudd og regionalt miljøprogram. Kontrollansvarlig for denne 
forvaltningskontrollen er Sissel C. Endresen.

Ta kontakt om det er spørsmål til gjennomføring av kontrollen.

Med hilsen

Geir Skadberg Sissel C. Endresen
landbruksdirektør fung. ass. landbruksdirektør 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Saksbehandler: Sissel C. Endresen
Saksbehandler telefon: 51 56 89 60
E-post: fmrosce@fylkesmannen.no

Kopi til:
Sokndal kommune Gamleveien 20 4380 Hauge I Dalane


